С целью реализации совместного плана проведения научно-практических

конференций, форумов и семинаров Министерства здравоохранения Пермского

края, ПКОО «Профессиональное медицинское сообщество Пермского края» и

ГБОУ ВПО «Пермский государственный медицинский университет им.

академика Е. А. Вагнера» Минздрава России на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 2-4 июля 2015 года научно-практическую конференцию

«Иммунология Урала 2015».

Место проведения: город Пермь, ул. Сибирская 33, «Дом Дягилева», большой

зал.

2. Утвердить  программу научно-практической конференции «Иммунология

Урала 2015».

 3.Руководителям медицинских организаций Пермского края:

 3.1. командировать для участия в научно-практической конференции

«Иммунология Урала 2015» заведующих поликлинических и стационарных

отделений, врачей  иммунологов-аллергологов, педиатров, терапевтов,

заинтересованных в данной теме специалистов;

3.2. оплату командировочных расходов произвести по основному месту

работы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра,

начальника управления по организации медицинской помощи взрослому

населению и лекарственного обеспечения Министерства  здравоохранения

Пермского края Рожнева Е.В.

И.о. министра                                                                                     Я.В. Калина

19.06.2015 СЭД-34-01-06-464

О проведении научно-
практической конференции
«Иммунология Урала 2015»